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Дистанция 1 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008
04.04.2017 - 9:15 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ТУЗЛУКОВА Мария I 2006 ЮМ "СКИФЫ" - 1 1:02.74 I 50,00
25m: 14.63 14.63 50m: 30.33 15.70 100m: 1:02.74 32.41

2. СВЕШНИКОВА Ксения II 2006 СШОР "Юность Москвы"-1 +0,69 1:07.39 II 45,00
25m: 15.61 15.61 50m: 32.55 16.94 75m: 49.74 17.19 100m: 1:07.39 17.65

3. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна II 2006 Воробьевы горы 1:07.87 II 41,00
25m: 15.70 15.70 50m: 32.68 16.98 75m: 50.41 17.73 100m: 1:07.87 17.46

Дистанция 2 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2008
04.04.2017 - 9:42 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КРЮК Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 +0,55 55.48 I 50,00
25m: 12.36 12.36 50m: 27.01 14.65 75m: 41.38 14.37 100m: 55.48 14.10

2. КРЮК Борис I 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 58.25 II 45,00
25m: 13.48 13.48 50m: 28.69 15.21 75m: 43.72 15.03 100m: 58.25 14.53

3. ШЕРЕМЕТЬЕВ Иван I 2004 СШ № 104 "Жемчужина" +0,52 58.81 II 41,00
25m: 13.14 13.14 50m: 28.10 14.96 100m: 58.81 30.71

Дистанция 3 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2008
04.04.2017 - 10:14 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КАЛАШНИКОВА Дарья I 2006 СШОР № 64 +0,45 1:22.48 II 50,00
25m: 18.05 18.05 50m: 40.33 22.28 75m: 1:00.26 19.93 100m: 1:22.48 22.22

2. ВЫБОРНОВА Софья II 2006 СШ № 70 "Молния" 1:24.44 II 45,00
25m: 19.81 19.81 50m: 40.93 21.12 75m: 1:02.88 21.95 100m: 1:24.44 21.56

3. ЦАПКИНА Екатерина III 2006 СШ № 4 1:24.70 II 41,00
25m: 20.11 20.11 50m: 41.61 21.50 75m: 1:04.22 22.61 100m: 1:24.70 20.48

Дистанция 4 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2004 - 2008
04.04.2017 - 10:26 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПАВЛОВСКИЙ Степан I 2004 СШ № 4 +0,52 1:06.14 КМС 50,00
25m: 14.38 14.38 50m: 31.08 16.70 75m: 48.19 17.11 100m: 1:06.14 17.95

2. АБДРАХМАНОВ Артемий I 2004 СШ № 7 1:07.59 I 45,00
25m: 14.69 14.69 50m: 31.61 16.92 75m: 49.40 17.79 100m: 1:07.59 18.19

3. СЕМЁНОВ Тимофей II 2004 СШОР "Москвич" +0,61 1:10.72 I 41,00
25m: 15.97 15.97 50m: 33.66 17.69 75m: 52.08 18.42 100m: 1:10.72 18.64
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Дистанция 5 Смешанный, 8 x 50m Вольный стиль Открытые
04.04.2017 - 10:41 Результаты

Место Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СШОР "Юность Москвы"-1 1 СШОР "Юность Москвы"-1 +0,61 3:52.87 50,00
ХОМЯКОВ Артур 04 +0,61 28.33 КРЮК Борис 04 +0,45 26.29
ЗАХАРОВА Алиса 07 30.76 НАГОВИЦЫНА Мария 06 42.93
БЕСПАЛОВ Вадим 05 27.56 КРЮК Фёдор 04 28.08
КОВАЛЁВА Мария 06 32.92 СВЕШНИКОВА Ксения 06 16.00

2. СШ № 4 1 СШ № 4 +0,54 4:04.23 45,00
ПАВЛОВСКИЙ Степан 04 +0,54 26.15 ГОВОРКОВ Егор 06 +0,37 29.46

ШАМРАЕВА Мария 06 31.79 ЦАПКИНА Екатерина 06 +0,29
СУДАКОВ Михаил 04 +0,48 28.72 КОРШУНОВ Сергей 06
ПАВЛОВА Полина 06 33.01 ШУКАЛОВИЧ Кристина 06

3. СШОР № 23 1 СШОР № 23 +0,74 4:04.38 41,00
ЛЕВИН Артем 04 +0,74 27.51 РОГОВ Владимир 04 +0,35 28.07
ВОРОНКОВА Юлия 06 +0,10 31.90 АКСЕНОВА Варвара 06 33.95
ЗАГЛОДИН Артем 04 +0,38 27.87 ТРИФОНОВ Дмитрий 04 +0,41 27.39
ТАБОРКО Марианна 06 35.10 КАТАСОНОВА Елена 06 +0,36 32.59

Дистанция 6 Девочки, 100m На спине Год рождения 2006 - 2008
05.04.2017 - 9:15 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ТУЗЛУКОВА Мария I 2006 ЮМ "СКИФЫ" - 1 1:08.50 КМС 50,00
25m: 16.42 16.42 50m: 33.42 17.00 100m: 1:08.50 35.08

2. КАЛАШНИКОВА Дарья I 2006 СШОР № 64 1:13.32 I 45,00
25m: 16.82 16.82 50m: 34.36 17.54 75m: 53.37 19.01 100m: 1:13.32 19.95

3. ХАРИНА Станислава II 2006 СШ № 2 1:16.34 II 41,00
25m: 17.82 17.82 50m: 36.72 18.90 75m: 56.42 19.70 100m: 1:16.34 19.92

Дистанция 7 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2004 - 2008
05.04.2017 - 9:37 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КРЮК Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 1:01.58 I 50,00
25m: 14.03 14.03 50m: 29.97 15.94 75m: 46.11 16.14 100m: 1:01.58 15.47

2. ФАТОВ Фёдор II 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 1:06.53 II 45,00
25m: 16.00 16.00 50m: 32.79 16.79 75m: 49.44 16.65 100m: 1:06.53 17.09

3. ЛЕВИН Артем II 2004 СШОР № 23 1:07.40 II 41,00
25m: 15.95 15.95 50m: 32.75 16.80 75m: 50.39 17.64 100m: 1:07.40 17.01

Дистанция 8 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008
05.04.2017 - 9:53 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ТКАЧЕНКО Светлана II 2006 Воробьевы горы 1:18.32 II 50,00
25m: 16.16 16.16 50m: 35.66 19.50 75m: 56.80 21.14 100m: 1:18.32 21.52

2. ИШМУХАМЕТОВА Алия II 2006 "Самбо-70" Ясенево 1:19.32 II 45,00
25m: 15.48 15.48 50m: 34.75 19.27 75m: 57.15 22.40 100m: 1:19.32 22.17

3. ХАРИНА Станислава II 2006 СШ № 2 1:19.39 II 41,00
50m: 35.81 35.81 100m: 1:19.39 43.58
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Дистанция 9 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2004 - 2008
05.04.2017 - 10:03 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ХОМЯКОВ Артур II 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 +0,59 1:02.48 II 50,00
25m: 13.31 13.31 50m: 28.73 15.42 75m: 45.34 16.61 100m: 1:02.48 17.14

2. ШЕРЕМЕТЬЕВ Иван I 2004 СШ № 104 "Жемчужина" +0,53 1:02.50 II 45,00
25m: 13.03 13.03 50m: 28.74 15.71 75m: 45.18 16.44 100m: 1:02.50 17.32

3. КРЮК Борис I 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 +0,62 1:03.39 II 41,00
25m: 13.59 13.59 50m: 30.21 16.62 75m: 46.78 16.57 100m: 1:03.39 16.61

Дистанция 10 Смешанный, 8 x 50m Комплекс Открытые
05.04.2017 - 10:19 Результаты

Место Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. СШОР "Юность Москвы"-1 1 СШОР "Юность Москвы"-1 4:19.09 50,00
ФАТОВ Фёдор 04 30.62 ХОМЯКОВ Артур 04 +0,56 28.14
НАГОВИЦЫНА Мария 06 50.39 ЗАХАРОВА Алиса 07 35.21
КРЮК Борис 04 17.81 КРЮК Фёдор 04 +0,49 25.03
ПРОЦУК Полина 06 41.16 СВЕШНИКОВА Ксения 06 +0,31 30.73

2. СШ № 4 1 СШ № 4 4:26.80 45,00
ГОВОРКОВ Егор 06 34.29 СУДАКОВ Михаил 04 32.04
ШАМРАЕВА Мария 06 35.61 ПАВЛОВА Полина 06 33.00
ПАВЛОВСКИЙ Степан 04 +0,38 31.33 КОРШУНОВ Сергей 06 15.84
ЦАПКИНА Екатерина 06 52.48 ШУКАЛОВИЧ Кристина 06 32.21

3. СШОР "Москвич" 1 СШОР "Москвич" 4:30.13 41,00
ГЛЕБОВ Александр 04 33.34 ЛЯХОВ Артём 04 30.64
ПОСТНИКОВА Варвара 06 35.69 СТРУКОВА Вероника 06 37.25
СЕМЁНОВ Тимофей 04 +0,49 33.27 СЫЧЁВ Роман 04 +0,28 27.75
АСФАРОВА Сабина 06 40.25 ШМЫТОВА Светлана 06 31.94

Дистанция 11 Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2006 - 2008
06.04.2017 - 9:15 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КАЛАШНИКОВА Дарья I 2006 СШОР № 64 +0,66 2:40.66 II 50,00
25m: 16.54 16.54 75m: 55.91 18.32 125m: 1:38.23 23.09 175m: 2:22.44 18.61
50m: 37.59 21.05 100m: 1:15.14 19.23 150m: 2:03.83 25.60 200m: 2:40.66 18.22

2. ПАНФЕРОВА Анастасия II 2006 СШОР № 64 +0,85 2:47.62 II 45,00
25m: 15.60 15.60 75m: 58.04 22.90 125m: 1:43.96 24.77 175m: 2:29.10 19.99
50m: 35.14 19.54 100m: 1:19.19 21.15 150m: 2:09.11 25.15 200m: 2:47.62 18.52

3. ТКАЧЕНКО Светлана II 2006 Воробьевы горы 2:47.82 II 41,00
25m: 16.76 16.76 75m: 58.97 21.93 125m: 1:44.97 22.66 175m: 2:28.99 19.43
50m: 37.04 20.28 100m: 1:22.31 23.34 150m: 2:09.56 24.59 200m: 2:47.82 18.83
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Дистанция 12 Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2004 - 2008
06.04.2017 - 9:55 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПАВЛОВСКИЙ Степан I 2004 СШ № 4 +0,54 2:14.02 КМС 50,00
25m: 13.30 13.30 75m: 47.09 17.82 125m: 1:22.87 18.36 175m: 1:58.55 17.28
50m: 29.27 15.97 100m: 1:04.51 17.42 150m: 1:41.27 18.40 200m: 2:14.02 15.47

2. КРЮК Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 +0,56 2:14.84 I 45,00
25m: 12.74 12.74 75m: 45.46 17.18 125m: 1:23.34 20.90 175m: 2:00.25 15.99
50m: 28.28 15.54 100m: 1:02.44 16.98 150m: 1:44.26 20.92 200m: 2:14.84 14.59

3. АБДРАХМАНОВ Артемий I 2004 СШ № 7 +0,52 2:21.85 I 41,00
50m: 30.80 30.80 100m: 1:09.64 38.84 150m: 1:47.16 37.52 200m: 2:21.85 34.69

Дистанция 13 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
06.04.2017 - 10:33 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ТУЗЛУКОВА Мария I 2006 ЮМ "СКИФЫ" - 1 4:48.51 I 50,00
25m: 15.22 15.22 125m: 1:26.74 18.61 225m: 2:40.24 18.43 325m: 3:54.05 18.03
50m: 32.04 16.82 150m: 1:45.21 18.47 250m: 2:58.73 18.49 350m: 4:12.79 18.74
75m: 49.89 17.85 175m: 2:03.55 18.34 275m: 3:17.31 18.58 375m: 4:31.14 18.35

100m: 1:08.13 18.24 200m: 2:21.81 18.26 300m: 3:36.02 18.71 400m: 4:48.51 17.37

2. КАТАЛЬНИЦКАЯ Анна II 2006 Воробьевы горы 5:01.59 II 45,00
25m: 16.49 16.49 125m: 1:32.06 19.10 225m: 2:48.50 19.08 325m: 4:05.18 19.21
50m: 34.73 18.24 150m: 1:51.23 19.17 250m: 3:07.28 18.78 350m: 4:24.47 19.29
75m: 53.72 18.99 175m: 2:10.26 19.03 275m: 3:26.55 19.27 375m: 4:43.49 19.02

100m: 1:12.96 19.24 200m: 2:29.42 19.16 300m: 3:45.97 19.42 400m: 5:01.59 18.10

3. ПОСТНИКОВА Варвара II 2006 СШОР "Москвич" 5:07.11 II 41,00
25m: 16.09 16.09 125m: 1:33.20 19.81 225m: 2:51.58 19.64 325m: 4:10.50 19.55
50m: 34.35 18.26 150m: 1:52.83 19.63 250m: 3:11.19 19.61 350m: 4:29.88 19.38
75m: 53.75 19.40 175m: 2:12.41 19.58 275m: 3:31.20 20.01 375m: 4:49.18 19.30

100m: 1:13.39 19.64 200m: 2:31.94 19.53 300m: 3:50.95 19.75 400m: 5:07.11 17.93

Дистанция 14 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2008
06.04.2017 - 11:08 Результаты

Место Фамилия, имя Г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПАВЛОВСКИЙ Степан I 2004 СШ № 4 +0,55 4:16.78 I 50,00
25m: 13.97 13.97 150m: 1:34.06 16.24 250m: 2:39.42 16.11 350m: 3:44.93 16.58
50m: 29.36 15.39 175m: 1:50.64 16.58 275m: 2:55.62 16.20 375m: 4:01.38 16.45
75m: 1:01.53 32.17 200m: 2:06.97 16.33 300m: 3:11.85 16.23 400m: 4:16.78 15.40

125m: 1:17.82 16.29 225m: 2:23.31 16.34 325m: 3:28.35 16.50

2. ЛЮБАВСКИЙ Александр I 2004 СШОР "Юность Москвы"-1 +0,50 4:27.86 I 45,00
25m: 14.27 14.27 125m: 1:20.81 17.21 225m: 2:29.80 17.24 325m: 3:38.95 16.72
50m: 30.04 15.77 150m: 1:38.18 17.37 250m: 2:47.44 17.64 350m: 3:55.76 16.81
75m: 46.71 16.67 175m: 1:55.21 17.03 275m: 3:04.73 17.29 375m: 4:12.29 16.53

100m: 1:03.60 16.89 200m: 2:12.56 17.35 300m: 3:22.23 17.50 400m: 4:27.86 15.57

3. ЛЕОНОВ Никита I 2004 СШ "Косино" +0,70 4:28.36 I 41,00
25m: 14.20 14.20 125m: 1:19.63 16.83 225m: 2:29.01 17.61 325m: 3:38.09 17.26
50m: 30.10 15.90 150m: 1:36.92 17.29 250m: 2:46.31 17.30 350m: 3:55.53 17.44
75m: 46.21 16.11 175m: 1:54.05 17.13 275m: 3:03.87 17.56 375m: 4:12.40 16.87

100m: 1:02.80 16.59 200m: 2:11.40 17.35 300m: 3:20.83 16.96 400m: 4:28.36 15.96


